第１号様式（第４条関係）
年　　月　　日
藤枝市長　　　　　　宛
住　　所
名　　称
役　　職
代表者名

藤枝市ＩＴ導入事業費補助金交付申請書

　　　　年度において、藤枝市ＩＴ導入事業費補助金の交付を受けたいので、藤枝市ＩＴ導入事業費補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　円

２　関係書類
(1)　市内に事業所があることを証明する書類
(2)　会社案内等の事業内容が確認できるもの
　(3)　当該ＩＴ導入事業に係る国の交付決定通知書及び確定通知書の写し
　(4)　当該ＩＴ導入事業に係る国への実績報告に係る書類一式の写し
　(5)　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: last][bookmark: _GoBack]